2020 年３月５日

各 位
会 社 名 ：株 式 会 社 アルチザネットワークス
代表者名：代表取締役社長執行役員 床次 直之
（ コ ー ド 番 号 ： 6 7 7 8  東 証 二 部 ）
問い合わせ先：取締役常務執行役員管理本部長 清水 政人
（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年７月期第２四半期連結累計期間（2019 年８月１日～2020 年１月 31 日）において、下記

の通り営業外費用を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用（有価証券償還損）の内容

当第２四半期連結累計期間（2019 年８月１日～2020 年１月 31 日）において、保有する投資有価証券の

満期償還に伴い、有価証券償還損 39,978 千円を計上することとなりました。

２．業績に与える影響

現時点において、上記の営業外費用の計上に伴う業績予想の変更はありません。今後、業績予想の修

正が必要と判断した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上